PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA MÉDICO CLÍNICO GERAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002-2025

INSCRIÇÃO  Nome do candidato NOTA CLASSIFICAÇÃO

003 DANIEL AUGUSTO KIPPER  100 1º LUGAR

004 PATRÍCIA BARRETTI RIVERO  90 2º LUGAR

001 ALINE LOURDES PASQUALLI 90 3º LUGAR

002 RENATA NICOLAU BASSANESI 10 4º LUGAR

         Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, 06.02.2025.

______________________

Roberto Panazzolo

        Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:

Afixado no mural em:

Retirado em:_______/________/________.

                                             _________________________

                                                                                              Secretaria da Administração